
Zarządzenie nr 68/2024 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 29 maja 2024r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 53/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 10 lipca 2023r.  
w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania procesu wdrażania, 
monitoringu i realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  
w Gminie Będzino na lata  2021-2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024r. poz. 609) zarządzam, co następuje:  

§1.

 W §3  ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 53/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 10 lipca 2023r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania procesu wdrażania, monitoringu 
i realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Będzino na lata 
2021-2025 wprowadzam następującą zmianę: 

„1) Przewodniczący Zespołu- Robert Suszczak- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Będzinie,” 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Będzinie.   

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama




